
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A. 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 
(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike). 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: OSHEE GROUP sh.a 

Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 88, H.1, Nj.Administrative 7, 1023, Tirane 

Tel/Faks: 042274185 

E-mail: prokurime@oshee.al 

Adresa e ueb-faqes: www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: ”Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar” 

(me mjete elektronike). 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-73471-12-29-2025                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës: Ndërtimi i platformës së inteligjencës artificiale si mjet mbështetës dhe 

analize për Operacionet e Operatorit të Shpërndarjes së Sistemit Energjetik (OSHEE). 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Platforma Komjuterike – 30211300 

– 4 

6. Fondi limit:  

 

a) 98,650,000 (Nëntëdhjetë e tetë milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) leke pa TVSH. 

                                             Ose  

b) 1,018,060 (Nje milion e tetembedhjete mije e gjashtedhjete) euro pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e sherbimit: Përmirësimi, Zhvillimi dhe 

Integrimi 7 (Muaj) muaj (sipas percaktimeve ne grafik ne termat dhe specifikimet), mirmbajtja 

sipas termave ne grafikun e egzekutimit.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/01/2026   Ora: 11:00 
 
Procedurë e Rishpallur: 
 

Po  Jo X 

 
Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 
anuluar: 
 
a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 
prokurimit:_______________________________________________________________  
 
b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:______________________ 

 
c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:____________________________ 
 


